
 

UCHWAŁA Nr LIV/247/18

Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia  26 kwietnia 2018 roku

w sprawie:   wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2018 rok.  

Na  podstawie  art.18  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  08  marca  1990   roku

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 212

ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada  Miejska Mieroszowa uchwala,

co następuje:

§  1.  W  Uchwale  Budżetowej  Gminy  Mieroszów  na  rok  2018

Nr L/231/18 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 12.01.2018r wprowadza się

następujące zmiany:

1. Załącznik nr 1 zawierający plan dochodów budżetu Gminy otrzymuje

brzmienie określone w załączniku nr 1 do uchwały.

2. Załącznik nr 2 zawierający plan wydatków budżetu Gminy otrzymuje

brzmienie określone w załączniku nr 2 do uchwały.

3. Załącznik nr 8 zawierający wykaz zadań inwestycyjnych planowanych

do realizacji w 2018 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku

nr 3 do uchwały.

§ 2. 1. Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił:

a) plan dochodów : 30.334.242,32 zł

b) plan wydatków : 31.241.742,74 zł

c) deficyt budżetowy :  -907.500,42 zł

d) przychody :  1.886.504,42 zł

e) rozchody :  979.004 zł.

2. Plan budżetu po zmianach wynosi:

a) plan dochodów : 30.349.007,79 zł

b) plan wydatków : 31.256.508,21 zł



c) deficyt budżetowy :  -907.500,42 zł

d) przychody :  1.886.504,42 zł

e) rozchody :  979.004 zł.  

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2018 rok.

Podstawą  do  zwiększenia  dochodów  i  wydatków  w  rozdziale  90002

Gospodarka  odpadami,  jest  kwota  14.765,47  zł  jaką  gmina  otrzyma  jako

dofinansowanie  do  nowego  zadania  bieżącego  pn.  „Usuwanie  azbestu

i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Mieroszów”.

Wprowadza  się  również  nowe  zadanie  w  rozdziale  90095  Pozostała

działalność  pn.”  Rewitalizacja  przestrzeni  publicznej  na  terenie  Gminy

Mieroszów – Zagospodarowanie skweru w miejscowości Sokołowsko” § 6050

kwota   70.000 zł, środki na to zadanie przesuwa się z § 6050 z zadania

„  Dokumentacja  na  wykonanie  boiska  wielofunkcyjnego  przy  ZSP

im. Janusza Korczaka w Sokołowsku – w wyniku zapytanie ofertowego koszt

dokumentacji  projektowej  wyniesie  15.000  zł  oraz  zmniejsza  się  wydatki

na zadaniu „Informatyzacja Urzędu Miejskiego „ rozdział 75023 Urzędy gmin

z    § 6060 kwota 25.000 zł.

W  związku  z  powyższym  zachodzi  konieczność  wprowadzenia  zmian

w  budżecie  gminy  po  stronie  dochodów  i  wydatków,  co  jest  wyłączną

kompetencją  organu  stanowiącego,  dlatego  też  podjęcie  uchwały

w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione.

Sporządziła
Iwona Wojciechowska-Zatorska
Skarbnik Gminy


